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YEREL TOPLULUKLARA ETKİ YÖNETİMİ POLİTİKASI

Transatlantik  Hotels  faaliyet  gösterdiği  bölgelerde  yerel  toplulukların  doğal  kaynaklara  erişimini  olumsuz 
etkilememeyi, sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamayı ve çevresel etkileri en aza indirmeyi taahhüt eder. Grup, 
doğal  kaynakların  adil  ve  sorumlu  kullanımını  destekler,  yerel  topluluklarla  iş  birliği  içinde  hareket  eder  ve 
faaliyetlerinin sosyal ve çevresel etkilerini düzenli olarak değerlendirir.

Faaliyetler yürütülürken su, enerji, toprak ve diğer doğal kaynakların korunması esas alınır ve kaynakların verimli 
kullanımı için yönetim uygulamaları geliştirilir. Kaynak tüketimleri izlenir ve gerekli iyileştirme çalışmaları yapılır.

Yerel tedarikçilere öncelik verilerek ve yerel istihdam desteklenerek faaliyet gösterilen bölgelerin ekonomisine katkı 
sağlanır. Yerel üreticilerle iş birliği yapılır ve yerel kalkınmayı destekleyen uygulamalar teşvik edilir.

Yerel topluluklarla saygıya dayalı ilişkiler kurulması ve faaliyetlerin yerel kültürel ve sosyal değerlere uygun şekilde 
yürütülmesi esastır. Operasyonların yerel halkın yaşam koşullarını olumsuz etkilememesi için gerekli önlemler 
alınır.

Faaliyetlerden kaynaklanabilecek çevresel etkileri  azaltmak amacıyla sürdürülebilir  teknolojiler ve çevre dostu 
uygulamalar benimsenir, doğal habitatların korunması desteklenir ve biyoçeşitliliğin korunmasına katkı sağlanır.

Yerel toplulukların görüş, öneri ve şikayetlerini iletebilmeleri için iletişim kanalları oluşturulmuş olup paydaşlardan 
gelen bildirimler kayıt altına alınır, değerlendirilir ve gerekli durumlarda düzeltici faaliyetler uygulanır.

Yeni yatırım, büyüme ve operasyonel değişiklik kararlarında yerel topluluklara ve geçim kaynaklarına olası etkiler 
dikkate alınır ve sosyal ile çevresel etkilerin azaltılması için gerekli önlemler planlanır.

Politika düzenli olarak izlenir ve değerlendirilir, gerekli görülen durumlarda güncellenir.

Risk Değerlendirme

Barınma hakları açısından faaliyetlerin mevcut yerleşim düzenine etkileri izlenir ve faaliyetler yerel halkın barınma 
haklarını etkilemeyecek şekilde yürütülür.

Ulaşım açısından yoğun dönemlerde oluşabilecek trafik  etkileri  değerlendirilir  ve  servis  planlaması  ile  etkiler 
azaltılır.

Su ve enerji tüketiminin yerel kaynaklar üzerindeki etkisi izlenir ve verimlilik uygulamaları ile tüketim azaltılır.

Yerel kültürel ve sosyal değerlere saygı gösterilir ve faaliyetlerin toplumsal yapıya olası etkileri değerlendirilir.


